1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YIXIN GROUP LIMITED
易鑫集团有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司，
以「Yixin Automotive Technology Group Limited」的名義於香港經營業務）

（股份代號：2858）

內幕消息
2024年第一季度未經審核業務更新

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以
及證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部項下《內幕消息條文》（定義見上
市規則）而刊發。

Yixin Group Limited易鑫集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及其併表聯屬
實體，統稱為「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本集團於截至2024
年3月31日止三個月（「2024年第一季度」）的若干業務更新及相關未經審核運營資
料（「業務更新」）。

於2024年第一季度，中國國內生產總值增長約5.3%，反映了持續上升的趨勢，
為全年奠定了良好的基調。值得注意的是，儘管消費品和房地產投資面臨持續挑
戰，但製造業和基礎設施行業在這一增長中發揮了重要作用。

根據中國汽車工業協會及中國汽車流通協會的最新數據，2024年第一季度，中國
的新乘用車及二手乘用車的總銷售量同比增長約9.5%。該增長主要得益於強有力
的政策舉措及廣泛的推廣力度。此外，新能源車（「新能源車」）市場持續蓬勃發
展，2024年第一季度銷量同比增長約31.8%。

2024年第一季度，本集團保持穩步增長。我們共融資約17.1萬筆汽車交易，包括
新乘用車及二手乘用車。與2023年第一季度相比，同比增長約10.2%。2024年第
一季度融資總額達到約人民幣161億元。其中，新車融資交易同比增長約8.5%至
約9.2萬筆，二手車融資交易同比增長約12.3%至約7.9萬筆。值得注意的是，2024
年第一季度的新能源車（包括新車及二手車）融資交易同比激增約88.6%至約2.8萬
筆。

2

我們的金融科技(SaaS)業務取得顯著增長，於2024年第一季度促成的融資額約人
民幣39億元，較2023年第一季度同比增長264.4%。我們的金融科技(SaaS)業務對
融資總額的貢獻由2023年第一季度的約7.2%增加至2024年第一季度的約24.3%。
我們繼續深化與區域性商業銀行（包括南京銀行）的合作，並通過與更多知名品牌
（如保時捷）合作，提升我們在高端市場的產品及市場佔有率。

增值服務分部於2024年第一季度錄得約9.4萬筆交易，較2023年第一季度同比增
長約33.7%。我們的電池GAP保險產品廣受歡迎，覆蓋了我們約37.7%的電動車新
車，相當於2024年第一季度約9千筆交易。

董事會謹此提醒本公司股東及潛在的投資者，業務更新及本公告所載資料乃為基
於本集團未經審核管理賬目的初步統計數據及本集團業務及營運的初步評估。該
等資料未經本公司核數師審核或審閱，並由於梳理有關資料的過程中存在多種不
確定性而導致可能與本公司其後按年度或半年度基準刊發的經審核或未經審核綜
合財務報表中所披露的數字有所不同。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
Yixin Group Limited
易鑫集团有限公司

主席
張序安

香港，2024年5月9日

於本公告日期，董事包括：

執行董事 張序安先生及姜東先生

非執行董事 謝晴華先生、繆欽先生及朱芷欣女士

獨立非執行董事 袁天凡先生、郭淳浩先生及董莉女士